
                                Ogłoszenia Duszpasterskie 
 

• Przeżywamy dziś Niedzielę Chrztu Pańskiego, która kończy okres Bożego 

Narodzenia. Tradycyjnie w kościele śpiewa się kolędy do 2 lutego. 

• Zapraszam na nieszpory kolędowe o godz. 14.30. 

• W czasie trwania odwiedzin duszpasterskich nie będzie Mszy św. szkolnej. 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu 

zapraszam kolejne Rodziny według wyznaczonej listy. 

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary oraz za wszelkie prace 

na rzecz naszej parafii. 

• Kolekta dzisiejsza, na potrzeby naszej parafii za tydzień kolekta inwestycyjna.  

• Ofiara z  Uroczystości Objawienia Pańskiego na Misje wyniosła 2 614,98 zł. i została 

przekazana na Fundusz Misyjny. 

• Dziękuję za składane ofiary na konto i w kancelarii parafialnej na remont organów. 

Polecam dalej tę ważną sprawę waszej wrażliwości i ofiarności. 

• Dzieci zapraszam do zakrystii po obrazek ze Słowem Bożym i owieczką. 

• Dziękuję za wszelką życzliwość okazaną podczas odwiedzin duszpasterskich, za 

wspólną modlitwę i każde dobre słowo. W najbliższym tygodniu kolęda według 

ustalonego planu. 

• Zachęcam do nabycia Gościa Niedzielnego. 

• Dzieci zapraszam do zakrystii po obrazek ze słowem Bożym i owieczką. 

• Za tydzień w niedzielę tj. 15.01 br. podczas nieszporów wystąpi w naszej parafii chór 

z Parafii bł. Czesława w Opolu z koncertem kolęd. Serdecznie zapraszam do 

wspólnego kolędowania. 

• D.A. Resurrexit zaprasza do siebie na mszę św. o dobrego męża i dobrą żonę w 

dniach 13. 01, 03.02, 03.03. o godz. 19.00. Szczegóły na plakacie w gablotce. 

 

 

Wszystkim parafianom i gościom w parafii 

życzę błogosławionej Niedzieli i całego tygodnia!!! 

                                                                             Ks. Daniel Breguła – proboszcz 
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                                            Święto Chrztu Pańskiego  8 stycznia 2023 r. 

    Celebrowane dziś Święto Chrztu Pańskiego jest zachętą do wspinania się z pomocą Ducha 

Świętego na najwyższe szczyty wiary, aż osiągniemy świętość. Podczas chrztu w wodach Jordanu 

dokonało się przejście od chrztu Jana Chrzciciela, opartego o symbol wody, do chrztu Jezusa w 

Duchu Świętym i ogniu. Ten sam Duch, który zstąpił na Jezusa nad Jordanem, jest głównym 

architektem naszego chrztu, czyli pierwszego doświadczenia Bożego miłosierdzia w naszym życiu. 

To dzięki Jego łasce otrzymaliśmy „nowe życie w Chrystusie”, wolne od grzechu i śmierci. I 

staliśmy się umiłowanymi dziećmi Boga, w których Ojciec niebieski ma upodobanie [warto 

przypomnieć sobie datę swojego chrztu i pamiętać o niej każdego roku]. To Duch Święty zniszczył 

w nas grzech pierworodny. On wyzwolił nas spod władzy ciemności grzechu i przeniósł do 

królestwa światła, czyli królestwa miłości, prawdy i pokoju. I to moc Ducha umożliwia nam 

naśladowanie Jezusa, a więc upodabnianie się do Niego w życiu codziennym przez miłość i 

solidarność z bliźnimi. 

  Wiara katolicka stała się udziałem naszej Ojczyzny w 966 roku. Dzisiejsze Święto jest również 

okazją do wdzięczności Bogu za natchnioną decyzję naszego pierwszego władcy – księcia Mieszka 

I, która zaowocowała na Wielkanoc 966 roku przyjęciem chrztu przez tworzący się naród i 

państwo. Każdy z nas należy do tej wspólnoty. I od naszego osobistego zaangażowania w wiarę 

zależy najpierw nasze zbawienie, dalej przyszłość wiary w naszych rodzinach, społecznościach i w 

całej Polsce. 

   Dzień chrztu to także najważniejsze wydarzenie w życiu ucznia Chrystusa. Wyraźmy więc Bogu 

dziś szczególną wdzięczność za ten dar. I prośmy Jezusa, by dał nam moc Ducha Świętego do życia 

zgodnego z tajemnicą chrztu, czyniąc nasze świadectwo wiary wobec świata jeszcze mocniejszym 

i skuteczniejszym. Będzie to możliwe, jeśli wsłuchamy się w radę, a jednocześnie wielokrotną 

zachętę  papieża Franciszka: „codziennie czytajcie kawałek Ewangelii, fragment, aby lepiej poznać 

http://www.parafiachroscina.pl/


Jezusa i w ten sposób sprawić, że poznają Go inni. Zawsze noście mały egzemplarz Ewangelii przy 

sobie”. 

                               PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  

 PONIEDZIAŁEK – 09.01.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna…. 

WTOREK–10.01.2023 –DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna… 

ŚRODA– 11.01.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Klary Bednorz z ok. 83 r. 

urodzin. 

CZWARTEK– 12.01.2023– I CZWARTEK MIESIĄCA 

7:00 Intencja wolna… 

PIĄTEK– 13.01.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna…. 

SOBOTA – 14.01.2023– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30 Intencja wolna… 

16:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Anioła Stróża i zdrowie w intencji 

Szymona Jendryschik z ok. 1 r. ur. i chrztu św.  

18:00 I.  Za ++ męża Piotra Wiercimok, rodziców z obu stron, szwagrów, rodziców Satuła, 

dusze w czyśćcu cierpiące oraz z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie. 

 II.  Za + Barbarę Kula w 30 dzień po śmierci. 

NIEDZIELA – 15.01.2023 –II ZWYKŁA 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Gerharda  May w 30 dzień po śmierci. 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinach Bauman, Kluczny. 

10:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Darii Niemczyckiej z ok. 

30 r. ur., oraz o błogosław. Boże i opiekę anioła Stróża dla rocznej Stefanii Niemczyckiej, 

rodziców i chrzestnych. 

14.30 Nieszpory kolędowe (koncert kolęd w wykonaniu chóru z Parafii bł. Czesława w Opolu) 

PONIEDZIAŁEK – 16.01.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie opiekę Matki Bożej w nowym roku 

w intencji osób z III róży różańcowej MB Anielskiej oraz ich rodzin. 

WTOREK–17.01.2023 –ŚW. ANTONIEGO, OPATA 

7:00 Intencja wolna… 

ŚRODA– 18.01.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna… 

CZWARTEK– 19.01.2023– ŚW. JÓZEFA, SEBASTIANA PELCZARA, BPA. 

7:00 Za wstawiennictwem św. Józefa z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski  

i opiekę, z prośbą o dalsze Boże błogosław., opiekę św. Józefa i bezpieczeństwo  

we wszelkich pracach dla pracowników i ich rodzin. 

PIĄTEK– 20.01.2023 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna…. 

SOBOTA – 21.01.2023– ŚW. AGNIESZKI, DZIEWICY I MĘCZENNICY (DZIEŃ BABCI) 

7:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę św. Józefa i zdrowie z ok. 67 r. ur. 

Stefana Żelosko oraz o błogosław. Boże dla całej rodziny. 

18:00 I. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Leona Czok z ok. 60 r. 

ur. oraz w intencji dzieci z rodzinami. 

 II. Za ++ babcię Teresę Kukielka, dziadka Wiesława Gędźba oraz o błogosław. Boże i 

zdrowie dla dziadków z rodzin Kukielka, Brzuśnian i Gędźba. 

NIEDZIELA – 22.01.2023 –III ZWYKŁA (DZIEŃ DZIADKA) 

7:00 W intencji Parafian. 

9:00 Za ++ męża i ojca Jerzego Mann, rodziców Mann, ++ z rodziny Mazur, Grzegorzewskich 

i Radziej oraz o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinach. 

10:30 Do Bożego Miłosierdzia za + Matyldę Pudełko w 30 dzień po śmierci. 

14.30 Nieszpory kolędowe (koncert kolęd w wykonaniu chóru z Parafii w Dąbrowie) 

 

Na wesoło 

Żona do męża: 

- Zaproś mnie chociaż raz w życiu na obiad. 

- Jestem żonaty i nie umawiam się z kobietami – odpowiada mąż. 

- Ale jesteś żonaty za mną! – oburzyła się żona. 

- Żadnych wyjątków… - odpowiedział mąż. 

Opowiadanie        Milczenie 

Dawno temu, pewien mężczyzna zapytał zakonnika klauzurowego : 

- Czego uczy cię takie milczące życie? Zakonnik, który stał nieruchomo przy studni odpowiedział: 

- Spójrz w głąb studni. Co widzisz? 

- Widzę samego siebie, odbijam się w wodzie. 

- Widzisz - odrzekł zakonnik - Taki jest efekt milczenia: człowiek dostrzega samego siebie. 


